
Příslušenství

KONA



Originálu se 
nic nevyrovná

Proč originální? Protože každé příslušenství Hyundai je navrženo, 
vyrobeno a testováno podle stejných přísných norem jako váš 
nový vůz KONA. To znamená, že perfektně sedí, doplňuje design 
vašeho vozu a nikdy nebude vypadat nevhodně. Veškeré 
příslušenství je vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů, z nichž 
některé jsou udržitelné, a podle možností recyklovatelné. 
Pokud si tedy vyberete nový model KONA, budete mít jistotu, 
že se k němu dokonale hodí i naše příslušenství. To je originální!

2 3



Originál se 
nedá ničím 
nahradit

Ať už jsou sportovní nebo elegantní, naše originální kola poskytují 
mnohem víc, než jen poutavý vzhled. Před zařazením do našeho 
sortimentu musí být homologováno. To znamená, že se podrobí 
přísným testovacím postupům, které zajistí pevnost, bezpečnost 
a dlouhou životnost všech našich originálních kol. Abyste mohli 
jezdit s maximální jistotou.

4 5



Originál je 
přirozenou 
volbou

Pečlivě vytvořený interiér vašeho nového vozu KONA můžete 
dodatečně ochránit mnoha ekologickými originálními doplňky, 
které byly vyrobeny s ohledem na udržitelnost. Jde například 
o odolnou vanu do zavazadlového prostoru a příslušné rozšíření 
zavazadlového prostoru, které jsou vyrobeny z materiálů na 
biologické bázi. Můžete tak pomoci chránit naši planetu 
a současně s tím i vůz KONA.

6 7



Nikdy 
nepodceňujte 
originál

Je snadné nesprávně odhadnout, co od zcela nového vozu 
skutečně potřebujete. Vždy se vyskytnou situace, které přinesou 
nové výzvy. Žádný problém. Můžete si vybrat z účelově 
navrženého příslušenství, které zvýší přepravní schopnosti vašeho 
nového modelu KONA. Veškeré příslušenství je vyrobeno 
speciálně pro vaše vozidlo a vyznačuje se veškerou potřebnou 
pevností a kapacitou. 

8 9



LED projekční světla na dveřích, logo Hyundai, 99651ADE00H LED projekční světla na dveřích, logo N Line, 99651ADE00NL LED osvětlení zavazadlového prostoru a dveří zavazadlového prostoru, 99652ADE00

Bodová LED světla, 99651ADE00

StylStyl

Bodová LED světla

Bodové světlo se rozsvítí při každém 
otevření dveří vozidla. Tato bodová LED 
světla vytvářejí výrazné a současně jemné 
osvětlení pro jedinečný pocit z nastupování 
– přinášejí lepší viditelnost, zejména za tmy. 
Aktivují se automaticky při otevření 
předních dveří.
99651ADE00

Projekční LED světlomety

S logem Hyundai promítaným na zem vedle 
otevřených předních dveří přinášejí do tmy 
více jemnosti.
99651ADE00H (logo Hyundai)
99651ADE00NL (logo N Line)

LED osvětlení zavazadlového prostoru 
a dveří zavazadlového prostoru

Už nikdy více se nebudete cítit bezmocní 
při hledání nějaké věci ve tmě. Ani do 
ničeho po tuto dobu nestoupnete. 
Vychutnejte si dokonalou viditelnost 
v zavazadlovém prostoru i mimo něj!
99652ADE00

Doplnění našeho stylového příslušenství podle vlastního výběru představuje skvělý způsob, jak si přizpůsobit nový vůz KONA. Vše bylo navrženo tak, aby se zvýraznil 
dynamický design, zatímco další prvky, jako například světelné LED efekty a ochranné prahové lišty, přinášejí bonus v podobě větší funkčnosti.

I drobné změny mají velký význam

10 11



Ochranné prahové lišty

Aby byl první dojem i poslední. Cestující přivítají v kabině tyto prahové lišty 
z nerezové oceli s logem KONA.
BE450ADE00ST (souprava 4 ks)

Emblémy, závodní pruhy

Vytvořte dojem ještě větší sportovnosti a rychlosti pomocí poutavých závodních 
pruhů na kapotu vašeho vozidla. K dispozici v leskle bílé a matně černé barvě.
BE200ADE10BL (matná černá)
BE200ADE10WH (lesklá bílá)

Souprava sportovních pedálů

Dopřejte svým pedálům sportovnější vzhled. Tyto kovové pedály se mohou 
pochlubit skvělou povrchovou úpravou.
BEF05AK100 (automatická převodovka, levostranné řízení)
BEF05AK300 (manuální převodovka, levostranné řízení)
BEF05AK500 (automatická převodovka, pravostranné řízení)
BEF05AK700 (manuální převodovka, pravostranné řízení)

Emblémy, závodní pruhy, BE200ADE10BL Emblémy, závodní pruhy, BE200ADE10WH

Souprava sportovních pedálů, BEF05AK100, BEF05AK300Ochranné prahové lišty, BE450ADE00ST

StylStyl

12 13



Příslušenství od společnosti ADT

Kryty na vnější zpětná zrcátka, BE431ADE00BL

Středový kryt volantu, BE014ADE00BL

Boční lišty, BE271ADE00BL

Boční prahy, BE420ADE00BL

Obložení přístrojového panelu, BE012ADE00BL

Ozdobná lišta na dveře zavazadlového prostoru, BE491ADE00BL

StylStyl

Středový kryt volantu

Vylepšete si interiér svého vozu těmito prvky na 
volantu v černé barvě Piano black.
BE014ADE00BL (černá Piano black) 

Kryty na vnější zpětná zrcátka

S těmito kryty zpětných zrcátek přidáte exteriéru 
vašeho modelu KONA výrazný designový detail.
BE431ADE00BL (černá Piano black)

Boční ochranné lišty dveří

Dopřejte bočním dveřím vašeho modelu KONA více 
prémiové dynamiky pomocí těchto bočních lišt. 
BE271ADE00BL (černá Piano black)

Obložení přístrojového panelu

Elegantní středovou konzolu s tlačítky můžete 
doplnit decentním stylovým obložením v odstínu 
černé barvy Piano black.
BE012ADE00BL (černá Piano black) 

Boční prahy

Zkombinujte eleganci se sportovním vzhledem. 
Boční prahy v černé barvě Piano black dodávají 
vašemu vozu exkluzivní vylepšený vzhled.
BE420ADE00BL (černá Piano black)

Ozdobná lišta na dveře zavazadlového prostoru

Špičková elegance v každém detailu. Tato lišta 
dodává dveřím zavazadlového prostoru stylový 
detail.
BE491ADE00BL (černá Piano black)

1

2

3

3

2

1

/ /

Kryty

na vnější

zpětná zrcátka

1

Boční 

ochranné 

lišty dveří

2

Boční 

prahy

3

/ /

Boční 

ochranné 

lišty dveří

1

Boční 

prahy

2

Ozdobná lišta

na dveře 

zavazadlového 

prostoru

3

Černá Piano black

14 15



1

2

3

Kryty na vnější zpětná zrcátka, BE431ADE00BR

Boční lišty, BE271ADE00BR

Boční prahy, BE420ADE00BR

Ozdobná lišta na dveře zavazadlového prostoru, BE491ADE00BR

StylStyl

Středový kryt volantu, BE014ADE00BR Obložení přístrojového panelu, BE012ADE00BR

Středový kryt volantu

Vylepšete si interiér svého vozu těmito prvky 
v provedení z leštěného hliníku na volantu.
BE014ADE00BR (vzhled leštěného hliníku) 

Kryty na vnější zpětná zrcátka

S těmito kryty zpětných zrcátek přidáte exteriéru 
vašeho modelu KONA výrazný designový detail.
BE431ADE00BR (vzhled leštěného hliníku)

Boční ochranné lišty dveří

Dopřejte bočním dveřím vašeho modelu KONA více 
prémiové dynamiky pomocí těchto bočních lišt. 
BE271ADE00BR (vzhled leštěného hliníku)

Obložení přístrojového panelu

Elegantní středovou konzoli s tlačítky můžete 
doplnit decentním stylovým obložením v provedení 
z leštěného hliníku.
BE012ADE00BR (vzhled leštěného hliníku) 

Boční prahy

Zkombinujte eleganci se sportovním vzhledem. 
Boční prahy v provedení z leštěného hliníku dodávají 
vašemu vozu exkluzivní vylepšený vzhled.
BE420ADE00BR (vzhled leštěného hliníku)

Ozdobná lišta na dveře zavazadlového prostoru

Špičková elegance v každém detailu. Tato lišta 
dodává dveřím zavazadlového prostoru stylový 
detail.
BE491ADE00BR (vzhled leštěného hliníku)

3

2

1

Vzhled leštěného hliníku

/ /

Kryty

na vnější

zpětná zrcátka

1

Boční 

ochranné 

lišty dveří

2

Boční 

prahy

3

/ /

Boční 

ochranné 

lišty dveří

1

Boční 

prahy

2

Ozdobná lišta 

na dveře 

zavazadlového 

prostoru

3

16 17



DiskyDisky

13. Obaly na uskladnění kol, 99495ADB01 

1. Disk z lehké slitiny 16", Banpo

16″ disk z lehké slitiny, 6,5J x 16, vhodný pro pneumatiky 
205/65 R16. Dodávají se s krytkami a je možné použít 
originální matice. 
1a. BE400ADE06 (stříbrný) 
1b. BE400ADE06BL (lesklá černá)

2. Disk z lehké slitiny 17", Balsan

17" disk z lehké slitiny, 7,0J x 17, vhodný pro pneumatiky 215/60 
R17. Dodávají se s krytkami a je možné použít originální 
matice.
2a. BE400ADE07 (stříbrný)
2b. BE400ADE07GR (grafitový)

3. Disk z lehké slitiny 18", Bomun

18″ disk z lehké slitiny, 7,0J x 18, vhodný pro pneumatiky 
215/55 R18. Dodávají se s krytkami a je možné použít originální 
matice.
3a. BE400ADE08BLM (matná černá)
3b. BE400ADE08BC (dvojbarevný)

4. Disk z lehké slitiny 19", Boramae

19" pěti paprskový disk z lehké slitiny, 7,5J x 19, vhodný pro 
pneumatiky 235/45 R19. Dodávají se s krytkami a je možné 
použít originální matice.
4a. HF400ADE09BLM (matná černá/EV)
4b. HF400ADE09BC (dvojbarevný/EV)

5. Souprava 16" disků z lehké slitiny

16″ disk z lehké slitiny, 6,5J x 16, vhodný pro pneumatiky 
205/65 R16. Souprava obsahuje krytku a pět matic.
BEF40AK040 (ICE)
DFF40AK000 (HEV)

6. Souprava 17" disků z lehké slitiny

17" disk z lehké slitiny, 7,0J x 17, vhodný pro pneumatiky 215/60 
R17. Souprava obsahuje krytku a pět matic.
BEF40AK050 (ICE)

7. Souprava 18" disků z lehké slitiny

18" disk z lehké slitiny, 7,5J x 18, vhodný pro pneumatiky 215/55 
R18. Souprava obsahuje krytku a pět matic.
BEF40AK060 (ICE)
BEF40AK010 (HEV)

8. Souprava 18" disků z lehké slitiny, N Line

18" disk z lehké slitiny, 7,5J x 18, vhodný pro pneumatiky 215/55 
R18. Souprava obsahuje krytku a pět matic.
BEF40AK070 (ICE)
DFF40AK010 (HEV)

9. 16" ocelový disk

16″ ocelový disk, 6,5J x 16, vhodný pro pneumatiky 205/65 
R16. Ideální pro použití se zimními pneumatikami. 
BEH40AK000 (ICE/bez vyobrazení)

10. 17" ocelový disk

17" ocelový disk s deseti paprsky, stříbrná barva, 7,0J x 17, 
vhodný pro pneumatiky 215/55 R17. Ideální pro použití se 
zimními pneumatikami. Dodávají se s krytkami a je možné 
použít originální matice.
J9401ADE00

11. Šrouby a matice kol, tmavý chrom

Tyto pojistné matice kol zajišťují spolehlivou ochranu proti 
odcizení. V klidu a bez nejmenších obav se můžete spolehnout 
na to, že vaše disky z lehké slitiny zůstanou na svém místě. 
Souprava 20 ks.
99490ADE50DC

12. Pojistné matice kola

Tyto pojistné matice kol zajišťují spolehlivou ochranu proti 
odcizení. V klidu a bez nejmenších obav se můžete spolehnout 
na to, že vaše disky z lehké slitiny zůstanou na svém místě. 
Souprava 4 ks. Klíč je součástí balení.
99490ADE50 (bez vyobrazení)

13. Obaly na uskladnění kol

Souprava 4 obalů na uskladnění kol, které udrží vaše kola, 
oblečení a úložný prostor v čistotě. Chrání též interiér vozu po 
dobu přepravy. Nastavitelné – jeden rozměr se hodí pro 
všechna kola (až do rozměru 255/45 R21). 
99495ADB01

11. Šrouby a matice kol, tmavý chrom, 99490ADE50DC

1a. 1b. 2a. 2b. 3a. 3b. 4a. 4b.

Nic nepřidá vašemu novému vozu na přitažlivosti víc než vybrané disky Hyundai. Každý z těchto disků byl navržen speciálně tak, aby 
doplňoval odvážný styl vašeho nového modelu KONA. Některé jsou k dispozici v různých barevných kombinacích. Všechny jsou homologovány 
tak, aby splňovaly platné legislativní požadavky.

Vytvoření výraznějšího dojmu

5. 6. 7. 8. 10.

18 19



PřepravaPřeprava

Tažné zařízení, odnímatelné, BE281ADE00 (ICE/HEV)

Tažné zařízení, odnímatelné, HF281ADE00 (EV)

Tažné zařízení, odnímatelné, BE281ADE00NL (N Line)

Nosič kol pro všechna tažná zařízení, E823055001

Nosič kol pro všechna tažná zařízení

Umožňuje upevnit 2 jízdní kola a je vhodný i pro elektrokola s maximální celkovou hmotností do 60 
kg. Pohodlný sklápěcí mechanismus poskytuje volný přístup do zavazadlového prostoru bez 
nutnosti demontáže přepravovaných kol. Je uzamykatelný, jízdní kola se nakládají jednoduše 
a zadní dveře můžete otevřít i s připevněnými koly.
E823055001 (levostranné řízení)

Tažné zařízení, odnímatelné

Vždy, když táhnete velký náklad, toto tažné zařízení z oceli špičkové kvality odolné vůči korozi je 
ideální pro zajištění efektivní přepravy. Díky 3kuličkovému uzamykacímu systému jej lze odejmout 
jednoduše, bezpečně a diskrétně.  Informace o maximální přípustné hmotnosti taženého vozidla 
získáte u prodejce.
BE281ADE00 (ICE, HEV)
BE281ADE00NL (N Line)
HF281ADE00 (EV)
Upozorňujeme, že poloha tažného háku je u všech variant tažného zařízení podobná jako na 
obrázku modelu N Line (BE281ADE00NL) z důvodu přítomnosti mlhového světla.

Elektroinstalace kit k TZ 13 PIN a 7 PIN

Při instalaci se používají originální konektory vozidla a multifunkční modul přívěsu, který zesiluje 
všechny potřebné signály a komunikuje i s vozidlem. Kompatibilní s běžnými žárovkami i LED světly 
přívěsu. Výstražný systém vzdálenosti při parkování a zadní mlhová světla se po připojení přívěsu/
nosiče jízdních kol automaticky vypnou. Díky nové funkci ovládání světel přívěsu se při poruše 
zadního, brzdového nebo směrového světla vyšle upozornění na displej sdruženého přístroje ve 
vozidle. V zájmu vaší bezpečnosti a pohodlí se při připojení a identifikaci přívěsu/nosiče jízdních kol 
automaticky deaktivují i ostatní pokročilé asistenční systémy vozidla. Další informace najdete 
v návodu k obsluze nebo se obraťte na svého prodejce.

Systém s 13 PIN zásuvkou je připraven na ovládání všech funkcí moderních karavanů. Pro zajištění 
plné funkčnosti je rozšíření +15/+30 již součástí kabeláže.

13 PIN zásuvka: BE621ADE00PC* (vodotěsné pouzdro zásuvky)
7 PIN zásuvka: BE620ADE00PC* (s odtokovými otvory, aby se zabránilo hromadění vody)

V závislosti na skutečném využití tažného zařízení jsou k dispozici adaptéry na dočasnou změnu ze 
7 PIN zásuvky na 13 PIN a naopak.

Adaptér z 13 PIN zásuvky (vozidlo) na 7 PIN zásuvku (přívěs/karavan): E919999137
Adaptér ze 7 PIN zásuvky (vozidlo) na 13 PIN zásuvku (přívěs/karavan): 55622ADB00

* BE621ADE00PC a BE620ADE00PC jsou kompatibilní s vozidly s paketem pro přívěsy.

A překvapte ostatní! Váš nový model KONA je už teď velmi výkonným vozem, ale nikdy nevíte, kdy budete potřebovat dodatečný prostor. Bezpečná přeprava 
jízdních kol? Tažení bezpečně připojeného přívěsu nebo karavanu? Při využití našeho účelově vytvořeného příslušenství je všechno tak snadné. Veškeré 
příslušenství je v souladu s platnými legislativními požadavky a může vám ještě více zpříjemnit dobrodružný život.

Objevte vlastní potenciál

20 21



PohodlíPohodlí

Věšák na oblek, 99770ADE10

Ochrana čelního skla před námrazou/slunečním zářením, BE723ADE00 Organizér do zavazadlového prostoru, skládací, 99123ADE00

Ochrana čelního skla před námrazou/slunečním zářením

Komfort a viditelnost během celého roku. Tato ochrana čelního 
skla zabraňuje akumulaci tepla během slunečných dnů a zároveň 
zabraňuje vzniku námrazy na čelním skle, když teplota klesne pod 
bod mrazu.
BE723ADE00 

Organizér do zavazadlového prostoru, skládací

Ideální pro rychlé uspořádání a zabezpečení jakéhokoliv druhu 
spotřebního zboží. Lze ho složit, takže budete mít více prostoru pro 
vaše další dobrodružství. S praktickými popruhy a držadly pro 
pohodlné přenášení mimo vaše vozidlo. Opatřeno logem Hyundai.
99123ADE00 

Věšák na oblek

Přijedete s nepomačkanými oděvy. Upevňuje se jednoduše na 
přední sedadlo a potom si ho pověsíte v kanceláři nebo hotelovém 
pokoji. Pokud bude na zadním sedadle sedět cestující, musí se 
věšák demontovat.
99770ADE10

Jak si můžete zvětšit pohodlí, které poskytuje váš nový vůz KONA? Pohodlí můžete zvýšit pomocí příslušenství, které vám ulehčí každodenní cestování. Vše bylo vyvinuto 
speciálně k tomu, aby byl život s vaším vozem KONA ještě pohodlnější a komfortnější při každé cestě. Veškeré příslušenství splňuje všechny příslušné bezpečnostní 
předpisy.

Definujte si vlastní úroveň pohodlí

22 23



Nabíjení

Nabíjecí kabel, Mode 3

Aby se maximalizovaly možnosti nabíjecího kabelu Mode 3, je kabel na 
obou koncích vybaven zástrčkami typu 2. Elektrické kontakty jsou vyrobeny 
z tvrdého kovu. Snadno použitelné rukojeti s konektory jsou navrženy tak, 
aby bezpečně a pomalu odváděly zbytky tepla po dobu nabíjení. Díky 
vysoce kvalitním materiálům je tento nabíjecí kabel extrémně odolný vůči 
silnému zkroucení nebo ohýbání. A značná odolnost proti vlivům počasí 
vylučuje možnost koroze. Zástrčky typu 2 zajišťují bezpečné automatické 
uzamčení k vozidlu i nabíjecí stanici. Nabíjecí kabel Mode 3 se dá použít na 
každodenní nabíjení na veřejných a domácích nabíjecích stanicích se 
zásuvkami typu 2 s výkonem až 22 kW (480 V, 32 A).
99632ADE003A 

Napájení Hyundai typu Vehicle-to-Load (V2L)

Získejte střídavé napětí 220 V pro napájení vašich zařízení mimo 
elektromobil. Při plném nabití nabízí funkce napájení typu Vehicle-to-Load 
výkon až do 3,6 kW (v závislosti na výstupním výkonu vašeho vozidla), což 
stačí na provoz televizoru s velkou obrazovkou nebo středně velké 
klimatizace po dobu 24 hodin. Jednoduše připojte konektor V2L k nabíjecí 
zásuvce. Součástí příslušenství je i značkové pouzdro.
GIH68AK0U0 (jen pro zásuvky typu E, F, L a J)
GIH68AK0E0 (jen pro Spojené království/ typ zásuvky G)
GIH68AK0D0 (jen pro Dánsko/typ zásuvky K)

Hyundai Vehicle-to-Load (V2L) GIH68AK0U0/ GIH68AK0E0/GIH68AK0D0Nabíjecí kabel, typ 2, Mode 3, 3fázový, 32 A, 5 m, 99632ADE003A 

Vychutnávat si ekologický způsob života je jednodušší, když energii dodává čistá elektřina. Optimálním způsobem nabíjení vašeho 
vozu KONA je použití našeho rychlého a efektivního nabíjecího systému. Náš nabíjecí kabel Mode 3 je přesně to, co potřebujete, 
abyste co nejlépe využili stávající nabíjecí systémy. S čistým svědomím se tak můžete soustředit na maximální naplnění svého 
života.

Rychlé nabíjení, které odpovídá 
vašemu životnímu stylu

24 25



Rozšíření zavazadlového prostoru, BE128ADE00E Vysoká vana do zavazadlového prostoru, BE127ADE00

OchranaOchrana 

Koberce do každého počasí, DF131ADE00/BE131ADE00

Vana do zavazadlového prostoru, BE122ADE00E

Vana do zavazadlového prostoru s prodloužením

Je speciálně navržena tak, aby udržovala opěradla 
sklopených zadních sedadel v co nejlepším stavu při 
převážení potenciálně nebezpečných dlouhých 
a drsných předmětů, a současně brání sklouznutí 
předmětů do mezery mezi sedadly a zavazadlovým 
prostorem. Snadná fixace pomocí suchého zipu. 
Vyrobena s 90% podílem biologických materiálů.
BE128ADE00E

Vysoká vana do zavazadlového prostoru

Vysoká ochrana zavazadlového prostoru. Její vysoké 
boční strany zabraňují volně položenému, 
zablácenému a mokrému nákladu ve styku s látkou 
a materiálem vašeho vozu KONA.
BE127ADE00 

Vana do zavazadlového prostoru

Od zahradního nářadí až po sportovní vybavení – 
některé druhy nákladu mohou být vlhké nebo špinavé. 
Tato polotuhá, protiskluzová a vodotěsná vana 
s vyvýšenými okraji, vyrobená s 80% podílem 
biologických materiálů, udržuje váš zavazadlový 
prostor čistý.
BE122ADE00E

Koberce do každého počasí

Ať už je počasí nebo vaše dobrodružství jakkoliv 
extrémní, tyto odolné a snadno čistitelné koberce tvoří 
ochrannou vrstvu před mokrými, zablácenými nebo od 
písku znečištěnými botami. Vyrobeno 
z recyklovatelných materiálů. Kompletní přehled všech 
objednacích čísel najdete v tabulce na konci.

Užívání si života naplno je s novým vozem KONA mimořádně jednoduché. Vozidlo se však často potkává s bahnem, špinavou vodou a jinými 
nežádoucími látkami. Naše speciálně navržené příslušenství poskytuje celoroční ochranu a dokonale se hodí do interiéru. Často sdílejí stejné 
povrchové vzory a všude tam, kde je to možné, jsou vyrobeny z biologických materiálů.

Vyrobeno pro váš vůz KONA tak, aby vydrželo

26 27



OchranaOchrana 

Textilní koberce, velurové, DF143ADE00/BE143ADE00Textilní koberce, velurové, N Line Oboustranný protiskluzový koberec do zavazadlového prostoru, BE120ADE00 

Textilní koberce, standardní, DF141ADE00/BE141ADE00 Lišta nákladové hrany zavazadlového prostoru, černá, BE275ADE00BL

Oboustranný protiskluzový koberec do zavazadlového prostoru, BE120ADE00 

Textilní koberce, standardní

Tato ochranná vrstva z odolného filcu chrání podlahu v kabině vozidla před 
každodenními nečistotami. Vyrobeny na míru, s logem Hyundai na koberci 
u řidiče a protiskluzovou rubovou stranou. Kompletní přehled všech 
objednacích čísel najdete v tabulce na konci.
BE141ADE00 (ICE)
DF141ADE00 (HEV)

Textilní koberce, velurové, N Line

Vysoce kvalitní velur dodá vašemu vozidlu dobrý vzhled, a přitom je tento 
koberec odolný vůči opotřebení. Koberce jsou vyrobeny přesně na míru, 
přičemž na kobercích pro první řadu je logo modelu N Line s výrazným 
dvojitým prošíváním a na jejich místě je drží upevňovací body 
s protiskluzovou rubovou stranou. Kompletní přehled všech objednacích 
čísel najdete v tabulce na konci.

Textilní koberce, velurové

Vysoce kvalitní velur dodá vašemu vozidlu dobrý vzhled, a přitom je tento 
koberec odolný vůči opotřebení. Koberce jsou vyrobeny přesně na míru, 
přičemž na kobercích pro první řadu je logo Hyundai a na jejich místě je 
drží upevňovací body s protiskluzovou rubovou stranou. Kompletní přehled 
všech objednacích čísel najdete v tabulce na konci.

Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru

Vychutnejte si odolnou ochranu s využitelnými povrchy na obou stranách 
– vysoce kvalitní velur na jedné a pružná povrchová úprava odolná proti 
špíně na druhé straně – aby byl vhodný pro celou škálu různých přeprav, 
které s sebou přináší život.
BE120ADE00

Lišta nákladové hrany zavazadlového prostoru

Exkluzivní styl: tyto barevné ochranné kryty jsou ideální pro přidání rafinovaného horizontálního prvku 
na vnitřní práh zavazadlového prostoru vašeho vozu.
BE275ADE00BL (černá Piano black)

28 29



OchranaOchrana 

Ochranné fólie pod kliky dveří

Místo častého dotyku: prohloubení pod klikami dveří jsou s ubíhajícím 
časem mimořádně náchylné na poškrábání. Tyto fólie řeší zmiňovaný 
problém a starají se o to, aby lak vypadal neustále jako nový, bez škrábanců 
od nehtů nebo klíčů.
99272ADE00

Lapače nečistot

Při jízdě za špatného počasí nebo v náročném terénu tvoří tyto elegantně 
tvarované a na míru vyrobené lapače nečistot účinný štít, který chrání 
podvozek, podběhy a dveře modelu KONA před nadměrným znečištěním, 
rozbředlým sněhem nebo stříkajícím blátem.
BEF46AKB00 (přední, ICE/HEV)
BEF46AKG00 (zadní, ICE/HEV)
BEF46AKB10 (přední, N Line)
BEF46AKG10 (zadní, N Line)

Ochranná fólie zadního nárazníku, průhledná

Efektivní a jednoduchá ochrana tam, kde je nejvíce potřebná. Tato nenápadná průhledná 
fólie ochrání zadní nárazník před poškozením při nakládání a vykládání. Navržená pro 
lakovaný nárazník.
BE272ADE00TR 

Ochranná fólie zadního nárazníku, černá

Zakryto a bez starostí. Díky této černé fólii můžete klidně spávat s vědomím, že horní 
plocha zadního nárazníku je chráněná před škrábanci a odřením.
BE272ADE00BL

Ochranná fólie prahů dveří, průhledná

Efektivní a jednoduchá ochrana tam, kde je nejvíce potřebná. Tato 
nenápadná průhledná fólie ochrání práh dveří před poškrábáním a odřením.
99451ADE00TR 

Ochranná fólie prahů dveří, černá

Odolná černá fólie, která chrání a zachovává lak při každodenním 
opotřebovávání.
99451ADE00BL

Ochranná fólie zadního nárazníku, průhledná, BE272ADE00TR Ochranná fólie prahů dveří, černá, 99451ADE00BL

Ochranná fólie zadního nárazníku, černá, BE272ADE00BL Ochranná fólie prahů dveří, průhledná, 99451ADE00TR

Ochranné fólie pod kliky dveří, 99272ADE00 Lapače nečistot, zadní, BEF46AKG00

Lapače nečistot, přední, BEF46AKB00

30 31



Pouze 
originální 
příslušenství 
sedí ideálně

V automobilovém průmyslu se používá výraz „fit and finish“, který 
vyjadřuje to, jak do sebe zapadají různé komponenty vozidla. 
Můžete si být jistí, že veškeré originální příslušenství bylo navrženo 
a vyrobeno podle stejně přesných norem jako váš nový vůz KONA. 
Takže všechno do sebe dokonale zapadá a nikdy to nepůsobí 
nepatřičně.

32 33



Bude upřesněno:  Potvrzení o použitelnosti se čeká ve 4. čtvrtletí roku 2023 | ICE: Spalovací motor (konvenční benzínový a naftový) | HEV: Hybridní elektrické vozidlo | EV: Elektrické vozidlo

Příslušenství pro model KONA Číslo dílu ICE ICE 
N Line HEV HEV 

N Line EV EV 
N Line Specifikace

Styl

Emblémy, závodní pruhy
BE200ADE10BL • • • • • • Matná černá
BE200ADE10WH • • • • • • Lesklá bílá

Ochranné prahové lišty BE450ADE00ST • • • • • • Nerezová ocel, souprava 4 ks 

Kryty na vnější zpětná zrcátka
BE431ADE00BR • • • • • • Vzhled leštěného hliníku 
BE431ADE00BL • • • • • • Černá Piano black

Středový kryt volantu
BE014ADE00BR • • • • • • Vzhled leštěného hliníku 
BE014ADE00BL • • • • • • Černá Piano black

Obložení přístrojové desky
BE012ADE00BR • • • • • • Vzhled leštěného hliníku 
BE012ADE00BL • • • • • • Černá Piano black

Lišta nákladové hrany zavazadlového prostoru BE275ADE00BL • • • • • • Černá Piano black

Ozdobná lišta na dveře zavazadlového prostoru
BE491ADE00BR • • • • • • Vzhled leštěného hliníku 
BE491ADE00BL • • • • • • Černá Piano black

Boční prahy
BE420ADE00BR • • • Vzhled leštěného hliníku 
BE420ADE00BL • • • Černá Piano black

Boční ochranné lišty dveří
BE271ADE00BR • • • • • • Vzhled leštěného hliníku 
BE271ADE00BL • • • • • • Černá Piano black

 Souprava sportovních pedálů

BEF05AK100 • • • • Bude 
upřesněno

Bude 
upřesněno Automatická převodovka, levostranné řízení

BEF05AK300 • • • • Bude 
upřesněno

Bude 
upřesněno Manuální převodovka, levostranné řízení

BEF05AK500 • • • • Bude 
upřesněno

Bude 
upřesněno Automatická převodovka, pravostranné řízení

BEF05AK700 • • • • Bude 
upřesněno

Bude 
upřesněno Manuální převodovka, pravostranné řízení

Bodová LED světla 99651ADE00 • • • • • •

Projekční LED světlomety
99651ADE00H • • • • • • Logo Hyundai
99651ADE00NL • • • Logo N Line

LED osvětlení zavazadlového prostoru a dveří 
zavazadlového prostoru 99652ADE00 • • • • • •

Disky

Disk z lehké slitiny 16", Banpo
BE400ADE06 • • • Bude 

upřesněno Stříbrná

BE400ADE06BL • • • Bude 
upřesněno Lesklá černá

Disk z lehké slitiny 17", Balsan
BE400ADE07 • Bude 

upřesněno • Bude 
upřesněno Stříbrná

BE400ADE07GR • Bude 
upřesněno • Bude 

upřesněno Grafitová

Disk z lehké slitiny 18", Bomun
BE400ADE08BLM • • • • Matná černá
BE400ADE08BC • • • • Dvě barvy

Disk z lehké slitiny 19", Boramae
HF400ADE09BLM • • Matná černá
HF400ADE09BC • • Dvě barvy

Souprava 16" disků z lehké slitiny
BEF40AK040 •
DFF40AK000 •

Souprava 17" disků z lehké slitiny BEF40AK050 •

Souprava 18" disků z lehké slitiny
BEF40AK060 •
BEF40AK010 •

Souprava 18" disků z lehké slitiny, N Line
DFF40AK010 •
BEF40AK070 •

16" ocelový disk BEH40AK000 •

17" ocelový disk J9401ADE00 • Bude 
upřesněno • Bude 

upřesněno
Pojistné matice kola 99490ADE50 • • • • • •
Šrouby a matice kol, tmavý chrom 99490ADE50DC • • • • • • K dispozici od 4. čtvrtletí 2023
Obaly na uskladnění kol 99495ADB01 • • • • • •

Přeprava

Tažné zařízení, odnímatelné 
BE281ADE00 • •
BE281ADE00NL • • •
HF281ADE00 •

Příslušenství pro model KONA Číslo dílu ICE ICE 
N Line HEV HEV 

N Line EV EV 
N Line Specifikace

Elektroinstalační souprava tažného zařízení s 13 
PIN zásuvkou BE621ADE00PC • • • • • •

Elektroinstalační souprava tažného zařízení se 7 
PIN zásuvkou

BE620ADE00PC • • • • • •

Nosič kol pro všechna tažná zařízení E823055001 • • • • • • Pouze levostranné řízení
Pohodlí

Ochrana čelního skla před námrazou/slunečním 
zářením BE723ADE00 • • • • • •

Věšák na oblek 99770ADE10 • • • • • •
Organizér do zavazadlového prostoru, skládací 99123ADE00 • • • • • •
Nabíjecí kabel, Mode 3 99632ADE003A • •

Napájení Hyundai typu Vehicle-to-Load (V2L)
GIH68AK0U0 • • Jen pro zásuvky typu E, F, L a J
GIH68AK0E0 • • Jen pro Spojené království (typ zásuvky G)
GIH68AK0D0 • • Jen pro Dánsko (typ zásuvky K)

Ochrana

Koberce do každého počasí

BE131ADE00 • • Levostranné řízení, souprava 4 ks
BE131ADE10 • • Pravostranné řízení, souprava 4 ks
DF131ADE00 • • Levostranné řízení, souprava 4
DF131ADE10 • • Pravostranné řízení, souprava 4 ks
HF131ADE00 • • Levostranné řízení, souprava 4
HF131ADE10 • • Pravostranné řízení, souprava 4 ks

Textilní koberce, standardní
BE141ADE00 • • Levostranné řízení, souprava 4 ks
DF141ADE00 • • Levostranné řízení, souprava 4 ks

Textilní koberce, velurové

BE143ADE00 • Levostranné řízení, souprava 4 ks
BE143ADE10 • Pravostranné řízení, souprava 4 ks

DF143ADE00 • Levostranné řízení, souprava 4 ks

DF143ADE10 • Pravostranné řízení, souprava 4 ks

HF143ADE00 • Levostranné řízení, souprava 3 ks

HF143ADE10 • Pravostranné řízení, souprava 3 ks

Textilní koberce, velurové, N Line

BE143ADE00NL • Logo N Line, levostranné řízení, souprava 4 ks
BE143ADE10NL • Logo N Line, pravostranné řízení, souprava 4 ks
DF143ADE00NL • Logo N Line, levostranné řízení, souprava 4 ks
DF143ADE10NL • Logo N Line, pravostranné řízení, souprava 4 ks
HF143ADE00NL • Logo N Line, levostranné řízení, souprava 3 ks
HF143ADE10NL • Logo N Line, pravostranné řízení, souprava 3 ks

Vana do zavazadlového prostoru BE122ADE00E • • • • • • Polopevná, vyrobena s 80% podílem biologických materiálů
Vana do zavazadlového prostoru s prodloužením BE128ADE00E • • • • • • Polopevná, vyrobena s 90 % podílem biologických materiálů
Vysoká vana do zavazadlového prostoru BE127ADE00 • • • • • •
Koberec do zavazadlového prostoru BE120ADE00 • • • • • • Oboustranný

Ochranná fólie zadního nárazníku
BE272ADE00BL • • • • Černá
BE272ADE00TR • • • • Průhledná

Lapače nečistot, přední
BEF46AKB00 • • Bude 

upřesněno Souprava pro přední kola

BEF46AKB10 • • Bude 
upřesněno Souprava pro přední kola

Lapače nečistot, zadní
BEF46AKG00 • • Bude 

upřesněno Souprava pro zadní kola

BEF46AKG10 • • Bude 
upřesněno Souprava pro zadní kola

Ochranná fólie prahů dveří
99451ADE00TR • • • • • • Průhledná
99451ADE00BL • • • • • • Černá

Ochranná fólie oblasti madla dveří 99272ADE00 • • • • • •
Bezpečnost

Výstražný maják 99945ADE00 • • • • • •
Bezpečnostní kladívko 99946ADE00 • • • • • •
Výstražný trojúhelník 99942ADE00 • • • • • •
Bezpečnostní reflexní vesta 99941ADE00 • • • • • •
Bezpečnostní taška 99940ADE00 • • • • • •



HYUNDAI Motor Czech s.r.o.
Siemensova 2717 / 4
155 00 Praha 5
www.hyundai.cz

H07ND409

Dosavadní chápání automobilu je již svým způsobem přežité. Lidé očekávají od individuální mobility 
mnohem víc než jen praktický dopravní prostředek. Osobní automobil reprezentuje životní styl jedince 
a stal se neoddělitelnou součástí jeho života. Automobilový průmysl prochází přitom rovněž obrovskými 
změnami. Hyundai Motor Company zažívá obrovský růst a zařadil se mezi největší výrobce automobilů 
na světě díky špičkovým výrobním technologiím a prvotřídní kvalitě. Dosáhli jsme nyní bodu, kdy dochází 
k dalšímu kvalitativnímu pokroku v realizaci ambiciózních nápadů a progresivních řešení zaměřených na 
naše zákazníky. Je to příležitost pro výrazný posun vpřed a v této souvislosti jsme uvedli i nový značkový 
slogan, který vyjadřuje naši připravenost k tomuto kroku. S touto novou strategií se staneme společností, 
která bude překonávat sama sebe a otevírat tak nové možnosti pro lidstvo a planetu.

● Výbava modelu vyobrazená nebo uvedená v tomto katalogu nemusí přesně odpovídat provedení 
dováženému do ČR.

● Podrobnosti týkající se specifikace vozů nebo možnosti barevného provedení karosérie a čalounění 
interiéru konzultujte prosím s autorizovaným prodejcem vozů Hyundai.

● Zde uvedené barevné odstíny se mohou od skutečných barev v důsledku tisku odlišovat.
● Hyundai Motor Czech s.r.o. si vyhrazuje právo změn specifikací a výbavy bez předchozího upozornění.

Razítko prodejce




